TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 002/2025 - PE

Aos  cinco  dias  do  mês  de  junho  de  dois  mil  e  vinte  e  cinco,  após  constatada  a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a).  Mateus Sampaio Andrade Rocha de
Holanda Farias Secretário  de Saúde,  Amanda  Maria  Sousa Damasceno   Secretária  de
Educação,  Wesley  Gomes  Pontes   Secretário  de  Administração,   Clautene  Caetano
Silveira Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições,
HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº
002/2025 - PE, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20250220/0005-42.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

02.130.122/0001-28 - ITARGET TECNOLOGIA LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Locação de equipamento de leitura
biométrica - FMAS serviço 12,00 Unidade 111,67 75,00 900,00

2 Llicenciamento  de  sistema
computacional customizável - FMAS serviço 12,00 Unidade 200,00 130,00 1.560,00

3 Locação de equipamento de leitura
biométrica serviço 84,00 Unidade 111,67 75,00 6.300,00

4 Locação de equipamento de leitura
biométrica - EDUCAÇÃO serviço 96,00 Unidade 111,67 75,00 7.200,00

5
Licenciamento  de  sistema
computacional  customizáve  -
EDUCAÇÃO

serviço 96,00 Unidade 200,00 130,00 12.480,00

6
Prestação  de  serviços  de
informática  no  licenciamento  de
sistema  computacional
customizável

serviço 84,00 Unidade 200,00 130,00 10.920,00

7
Prestação  de  serviços  de
informática  na  instalação  de
equipamento de leitura biométrica

serviço 18,00 Serviço 937,33 750,00 13.500,00

8
 Licenciamento  de  sistema
computacional  customizável  -
FINANÇAS

serviço 24,00 Unidade 200,00 130,00 3.120,00

9 Locação de equipamento de leitura
biométrica - FINANÇAS serviço 24,00 Unidade 111,67 75,00 1.800,00

10 Licenciamento  de  uso  de  sistema
web de Folha de Pagamento serviço 12,00 Mês 3.087,50 2.850,00 34.200,00

11 Licenciamento  de  uso  de  sistema
web de Portal do Servidor serviço 12,00 Mês 1.383,33 1.100,00 13.200,00

12 licenciamento  de  uso  de  sistema
web Portal do Gestor serviço 12,00 Mês 1.262,50 1.100,00 13.200,00

13 Implantação  de  sistema  web  de
Folha de Pagamento serviço 1,00 Serviço 9.650,00 7.800,00 7.800,00

VALOR TOTAL 126.180,00

Homologado para ITARGET TECNOLOGIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.130.122/0001-28, pelo
melhor valor de R$ 126.180,00  (cento e vinte e seis mil, cento e oitenta reais), em 05/06/2025.

MATEUS SAMPAIO ANDRADE ROCHA DE HOLANDA FARIAS
SECRETÁRIO DE SAÚDE

AMANDA MARIA SOUSA DAMASCENO
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

WESLEY GOMES PONTES
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

CLAUTENE CAETANO SILVEIRA
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL